PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE- MG

 GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 06 DE JUNHO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 95/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.331 de 2022

Com cordiais cumprimentos, encaminho para análise e votação dos ilustres Vereadores o Projeto de Lei nº

2 1.331/2022 que:

Eus

E X . « . á

= “Autoriza a Desafetação, Descaracterização, Caracterização e Permuta de Área institucionale Área Verde

a do Loteamento Santa Adélia e dá outras providências.”

EE Acompanham a referida Propositura, sua justificativa com os motivos de sua elaboração e documentação

medTHE

AdPi

pertinente relacionada do processo digital nº 171146/2021.

FERAS

RÃE Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei seja votado favoravelmente.
Com protestos de distinto apreço, a

   er deiSouza Lambert

esélde Gabinete
Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG